Số:       /2011/TB-TGĐ

  Hà Nội, ngày  01  tháng  08  năm 2011

THÔNG BÁO

V/v: Thay đổi biểu phí dịch vụ giao dịch chứng khoán

–––––––

TỔNG GIÁM ĐỐC

Căn cứ:

- Căn cứ QĐ số 184/QĐ-UBCK ngày 17/03/2006 của Chủ tịch UBCKNN về việc hướng dẫn

thực hiện thu phí đối với lĩnh vực chứng khoán;

- Căn cứ TT số 38/2011/TT-BTC ngày 16/03/2011 của Bộ Tài chính quy định về mức thu,

chế độ thu nộp, quản lý và sử dụng phí hoạt động chứng khoán áp dụng tại các tổ chức

kinh doanh dịch vụ chứng khoán;

- Điều lệ Công ty Cổ phần Chứng khoán Quốc tế Việt nam đã được thông qua ngày

06/10/2006;

- Quy chế tổ chức của Bộ máy điều hành Công ty được Hội đồng Quản trị công ty ban hành

ngày 11/04/2007;

THÔNG BÁO:

Điều 1.  Áp dụng mức phí giao dịch mua, bán chứng khoán (bao gồm cả chứng khoán của các

tổ chức niêm yết trên hai Sở giao dịch chứng khoán Hồ Chí Minh và Hà Nội và chứng

khoán của các công ty đại chúng chưa niêm yết đăng ký giao dịch trên Sở giao dịch

chứng khoán Hà Nội) theo biểu phí đính kèm theo thông báo.

Điều 2. Thông báo này có hiệu lực kể từ ngày 01/08/2011 áp dụng thống nhất trên toàn hệ

thống VIS thay thế cho các thông báo cũ.

Điều 3. Giám đốc và các Phòng ban chi nhánh, các Trưởng Phòng Hội sở liên quan có trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Ban Điều hành;

- Giám đốc KD&DVCK;

- Giám đốc và các Phòng ban chi nhánh HCM;

- Các Phòng ban HSC;

- Lưu HC.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

                                     Đã ký

CAO THỊ HỒNG

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

BIỂU PHÍ DỊCH VỤ

TẠI CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN QUỐC TẾ VIỆT NAM – VIS

(Áp dụng từ ngày 01/08/2011)

TT Mục
Mức phí (áp dụng cho tổng giá trị

giao dịch thành công theo ngày)

 PHÍ MÔI GIỚI VÀ GIAO DỊCH

1 Cổ phiếu và chứng chỉ quỹ

- ≤ 100 triệu VND 0.30%

- > 100 triệu đến 300 triệu VND 0.25%

- > 300 triệu đến 01 tỷ VND 0.20%

- > 01 tỷ VND 0.15%

- Phí giao dịch qua internet (áp dụng chung) 0.15%

2 Trái phiếu 0.10%

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

Đã ký

CAO THỊ HỒNG

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC